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GOVERND
Cliente
Agéncia 2008-7
Conta 17979-5 PM CEL VIVIDA EDUCACAO 5

Més/ano referéncia JANEIRO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/12/2014 SALDO ANTERIOR
26/01/2015 RESGATE

Aplicacédo 26/12/2014
28/01/2015 RESGATE

Aplicacado 26/12/2014
30/01/2015 RESGATE

Aplicacédo 26/12/2014
30/01/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2014 2,814204259
30/01/2015 2,830742052

Rentabilidade

No més 0,5876
No ano 0,5876
Ultimos 12 meses  6,5688

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

15.478,44
3.032,92
3.032,92
790,94
790,94
367,87
367,87
11.373,63

15.478,44
0,00
4.191,73
86,92
0,00

0,00
86,92
11.373,63

Quantidade cotas
5.500,112270
1.072,685566
1.072,685566

279,574108
279,574108
129,955324
129,955324
4.017,897272

07/03/2016 10:35:34

Valor cota

2,827408233

2,829088875

2,830742052

Saldo cotas

4.427,426704

4.147,852596

4.017,897272

4.017,897272

Transacéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



